

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۷ سپتمبر ۲۰۱۸

فرار "باندارگ" به خارج از افغانستان!!

پنجشنبه- ۱۵ سنبله ۱۳۹۷ - کابل: هرگاه با رسانه ها سروکار داشته باشید و یا دوست و آشنائی بین مردم هزاره داشته باشید، حتماً در جریان قرار دارید که بعد از دو بمب گذاری دیروز در در فاصله ۴۵ دقیقه و کشته شدن ۲۵ تن از جمله ۵ اهل رسانه و بقیه ورزشکاران و علاقه مندان به ورزش با زخمی شدن ۱۰۰ تن دیگر، فضائی را که به وجود آورده، تقریباً برای همه کس غیر قابل پیشبینی شده است. در کل این دو انفجار عکس العمل های چندی را به وجود آورده است، که در ذیل بدان اشاره می نمایم:

۱- سردمداران حکومت "تنگ ملی" اعم از تمام جناح های "باندارگ" و به اصطلاح "ائتلاف بزرگ ملی" در جریان امروز چنان غیب شان زده است و زبان شان را قورت نموده اند که امروز مردم به خصوص تشییع کنندگان تعدادی از جنازه ها از فرار آنها به خارج از کشور یاد می نمودند. زیرا این طیف خاین و وطنفروش که همیشه بعد از فعالیت مهمانان "جناب رئیس"، یک پیام غم شریکی می فرستادند، امروز نه تنها هیچ یک از آنها از ترس خشم مردم در هیچ یک از مراسم خاکسپاری ها حاضر نشدند، بلکه حتی پیام تسلیت نیز فرستادند.

۲- رسانه ها که اکثراً هنر پول پیدا کردن را از آخوند های ایران و "عزاداران حسینی" خوب فرا گرفته اند، امروز به خاطر کشته شدن ۵ تن از اهل رسانه ها در بین سایر کشته شدگان، چنان گُر گرفته و صدا انداخته بودند که به کمتر کسی فرصت مساعد می شد تا به جای گریه و زاری و یا ناله و مویه به فکر راه حل و تبدیل غم و غصه به نیروی مبارزاتی در هم شکننده بیفتند.

۳- به نظر من این گُرگرفتن رسانه ها و رو به آسمان گریستن، گذشته از مظلوم نمائی به غرض جذب منابع مالی داخلی و خارجی، به نحوی به فرمان دولت دست نشانده و جهت به بیراهه کشاندن ظرفیت مبارزاتی و انتقامجویی خانواده های مقتولین صورت می گرفت.

۴- خلاف اهل رسانه ها و عزاداری شایان!! آنها با تأسف جامعه ورزشی افغانستان نسبت به این فاجعه عکس العمل یکسان و متحدانه از خود نشان نداد. در این عدم واکنش مستقل نه تنها المپیک و سایر مؤسسات ورزشی دولتی غایب واضح بودند، بلکه خود نتوانستم در دو سه تشییع جنازه ای که با آنها گام می گذاشتم، حضور آشکار، ملموس و منسجم آنها را ببینم. واضح است که دلیل چنین برخورد و یا عدم برخورد را نمی دانم.

۵- تعدادی از کاسبکاران سیاسی و آنهائی که می خواهند با سنگر گرفتن در عقب مبارزه علیه چنین جنایاتی، امتیازی از حکومت "خیانت ملی" و "باندارگ" بگیرند، موقع را مناسب یافته ضمن اعلام ابراز همدردی به مانند "امراالله صالح" فکر ایجاد شبکه های استخباراتی از مردم را پیش کشیدند. امری که در نهایت به دم استخبارات دولت دست نشانده و "سیا" استحاله خواهند یافت.

۶- و اما به ارتباط چه باید کرد:

الف- از آن جایی منطقه دشت برچی به صورت عمده از مردم هزاره و شیعه پرنفوس شده است، می باید از این یک دستی جمعیت استفاده نموده در گام نخست تمام ارتباطات شان را با تیکه داران قومی و مذهبی از قماش خلیلی ها، دانش ها و محقق ها قطع نموده، من بعد به آنها اجازه ندهند تا به مناطق شان وارد شوند.

ب- تمام روابط شان را با پولیس و نیروهای امنیتی دولت دست نشانده در منطقه دشت برچی قطع نموده، با بیرون راندن پولیس و سایر نیروهای امنیتی دولت دست نشانده که مطمئناً در نقل و انتقال انتحاری ها سهیم هستند، کنترل و امنیت منطقه را خود به دوش بگیرند.

پ- خلاف پیشنهاد صالح و ایجاد شبکه ه های استخباراتی، از آنجائی که این جنگ در آن محل جنگ استخباراتی نیست تا نیروهای به اصطلاح تعلیم یافته توسط صالح آنها را قبل از رسیدن به محل کشف و خنثا نمایند، از طریق ایجاد کمیته های دفاع از خود و تأسیس مراکز بازرسی و تفتیش ورود و خروج افراد و پوسته های امنیتی ثابت و گشت های سیار مردم محل تمام منطقه را به شدت تحت کنترل بگیرند.

ت- در این پوسته های امنیتی - حفاظتی، گذشته از این که عمال دولت می باید با شدت بیشتر کنترل بگردند، تمام افراد بدون در نظر داشت تعلقات قومی و مذهبی باید کنترل و بازرسی گردند. مطمئناً سخت گیری در کنترل هزاره ها و شیعه در گام اول، هر گونه سوءتفاهمی را نسبت به سایر اقوام از بین خواهد برد.

ث- مردم یا باید یاد بگیرند که بدون تکیه و چشمداشت از دولت دست نشانده، ایادی و باداران آنها، از خود دفاع نمایند و یا بیشتر از این آماده مرگ باشند. شرایط آنها را در آستانه دو انتخاب قرار داده است: دفاع از خود و یا پذیرفتن مرگ! علیه حاکمیت دولتی به پا خاسته کنترل و امنیت مناطق تان را خودتان به دوش بگیرید. بقیه مردم کابل در کنارتان

هستند.